CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 50 de 53

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 38/2022

Reforma do parque infantil da Vila Becker.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do artigo 145 do

Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo, a reforma do parque infantil da Vila Becker.

O parque infantil na Vila Becker necessita de reforma completa pois

encontra-se bastante danificado colocando em risco a segurança das crianças.

SALA DAS SESSÕES, 1º de fevereiro de 2022.

VALDIR ROSSETTO GERALDO WEISHEIMER